2.-9.3.
16.-17.3.
1.4.-5.5.
6.4.
13.4.
19.-20.4.
20.4.
26.-27 4.
30.4.,7.,11.5.
2.5.
3.-5.5.
3.-4.5.
11.5.
11.-18.5.
15.5.-20.6.
18.5.
24.-25.5.
1.-30.6.
3.6.
7.-15.6.
15.6.
1.-20.7.
1.8.
1.-20.8.
1.-31.8.
5.8.
8.-10.8.
10.-24.8.
10.8.

1.-30.9.
1.-8.9.
14.9.
5.10.
5.-6.10.
2.-10.11.
9.11.
15.11.

Josefi

Alpenrosli

OMM 1. Runde

Arbeitstag 50/25m
Frohlingscup
Ochsenweid-Pistolenschiessen
Tag der offenen Schitzenh&user
Tiro di primavera
Einzelwettschiessen
BundesUbung mit Vancouver
St. Luzi-Schiessen
Maischiessen

SPGM 50m und 25m Kant. Final
Forsteggschiessen

Matchcup 1. Hauptrunde
Calvenschiessen
Feldschiessen

OMM 2. Runde

BundesUbung mit Vancouver
Jubildumsschiessen
KantonalschiUtzenfest Sektion
Matchcup 2. Hauptrunde
Montlingen Revolverschiessen
Matchcup 3. Hauptrunde
OMM 3. Runde

BundesUbung mit Vancouver
Landquarter Gruppenschiessen
Knappenschiessen
BUndnermeisterschaften
Bezirksmatch

OMM 4. Runde
Schweizermeisterschaften
Matchcupfinal

Endschiessen

Herbstschiessen
Lyonerschiessen
Schutzenabend
Morgartenschiessen

GUAT SCHUSS

Buchs SG
Klosters
lgis-Landquart
lgis-Landquart
lgis-Landquart
Lizers
Landquart
Poschiavo
Klosters
lgis-Landquart
Chur

KUblis

Chur
Sennwald
Igis-Landquart
Davos

KUblis
lgis-Landquart
lgis-Landquart
Montlingen
Graubunden
lgis-Landquart
Montlingen
Igis-Landquart
Igis-Landquart
Igis-Landquart
Igis-Landquart
Sargans

Chur

St. Anténien
lgis-Landquart
Thun

KUblis
lgis-Landquart
St. Antdnien
RGthi SG
lgis-Landquart
Sattel

05.03.2024

JAHRESPROGRAMM 2024

50m und 25m

April bis Oktober jeweils Mo und Do ab ca. 18 Uhr

geschlossen an So und Feiertagen (Omo, Pfimo; Auffahrt, 1.8.)

JAHRESMEISTERSCHAFT

13. April 2024 - 5. Oktober 2024

Stich Zeitraum Programm | Distanz| Scheibe |Bemerk.
. 24. Mai 2024

Feldschiessen . 25 Mai 2024 18 Schuss | 25m Ord SF

O

o
Bundesprogramm 5 Mai 2024 20 Schuss | 25m | Ord SF

3. Juni 2024
5 A t 2024
Vancouver vgus 10 Schuss | 50m P10
sekfion Kanfonal- 15.Juni 2024 | 10Schuss | 50m | P10
schitzenfest Zuoz
. PK PCIL
Eichrank bs'sg iES’;c:]e 10Schuss | 25m | PP50 | CHF6
90/88/86
) L bis Ende

EK-P Standstich g . 10 Schuss | 50m P10

S Saison

N

2 bis Ende
EK-P Feldstich ] ) 10 Schuss | 50m B10

Qo Saison
Bundnerstich ois Endle 10Schuss | 25m | PP50
Pr&zision Saison
Landquarter 8.-10.
Gruppenschiessen August 2024 12 Schuss | 50m BS
Endschiessen 5. Oktober 2024 | 10 Schuss | 50m P10




